
Zarządzenie nr 225/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 28 września 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych od dnia 7 stycznia 

2021 r. w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w związku z czasowym ograniczeniem 

funkcjonowania Uczelni Medycznych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2021, poz. 478 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie nr 270/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie zasad organizacji zajęć dydaktycznych od dnia 7 stycznia 

2021 r. w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w związku z czasowym ograniczeniem 

funkcjonowania Uczelni Medycznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
JS 


